Cislo uétu:
BIC:

Mena uctu:
Typ uctu:
Majitel’ uctu:

Export pohybov na ucte SK4002000000001788510253

SK4002000000001788510253
SUBASKBX

EUR

Bezny ucet

Slovensky biliardovy zvaz

Datum
Cas generovania:

28.03.2024
09:53

Da’tLva . Datgnj . Nazov partnera Suma Mena |Doplhujuce informacie Cislo dokladu Ugtovny zostatok
zauctovania realizacie
17.01.2024  |17.01.2024  |Biliardovy Klub COLORADO 150,00|EUR  |Skvaridlo -Lietaci 1750000002810  |152,29
29012024 |29.012024 |Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu 11 246,00|EUR 26413-2024012 |11 398,29
Slovenskej republiky
31.01.2024  [31.01.2024 |OLDAN -300,00|EUR  |administrativne prace sbiz 2401312P4LIBR |11 098,29
31.01.2024  |31.01.2024 -3,65|EUR  |1x vyp. 1x post.zIuE. 31011G0244205 |11 094,64
31.01.2024  |31.01.2024 -8,00|EUR  |Vedenie konta VUB Biznis tget Stan 31011G0244206 |11 086,64
05.02.2024 05.02.2024 Maple Pool Club. o.s. -200,00(EUR  |program pre sutaze SBIZ 2024 24020411Y1IBR |10 886,64
06.02.2024  |06.02.2024  |VIVA TRADE -39,10|EUR  |ocenenia - pohare SBIZ 24020620U0IBR |10 847,54
06.02.2024  |06.02.2024  |VIVA TRADE -35,36|EUR  |ocenenia - pohare SBIZ 240206210YIBR |10 812,18
16.02.2024  |16.02.2024 |EBSA -500,00|EUR |entry fee ESCH SLOVAKIA 2402153GC5IBR |10 312,18
21.02.2024 |21.02.2024 |EUYROPEAN BILLIARDS AND SNOOKER -400,00|EUR  |EBSA Annual Affiliation Fee SLOVAKIA 2402202U8RIBR |9 912,18
ASSOCIATION
22022024 |22.02.2024 |EPBF -1 440,00|EUR  |membership fee slovakia 2402212QMWIBR |8 472,18
26.02.2024  |26.02.2024  |Victory sport, spol. s r.o. -176,88|EUR  [fa sbiz 1000011124 2402251300IBR |8 295,30
29.02.2024  [29.02.2024 -3,65|EUR  |1x vyp. 1x post.zIuE. 29021G0243068 |8 291,65
29.02.2024  [29.02.2024 -8,00|EUR  |Vedenie konta VUB Biznis t&et Stan 29021G0243069 |8 283,65
06.03.2024 06.03.2024 SK OKO Senica -1 000,00|EUR [refundacia sportoveho naradia pre klub 2403053GNNIBR (7 283,65
06.03.2024  |06.03.2024  |SK OKO Senica -250,00|EUR ﬁ;ﬁi’;fgf/m priestorov a vedenie treningov 2403053F0UIBR |7 033,65
06.03.2024  [06.03.2024  |SK OKO Senica -240,00|EUR rk'ij‘t’)?jdada startovneho a prenajom priestorov |, ya05arpEiBR (6 793,65
06.03.2024 06.03.2024 Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu -200,00|EUR  |Administracia webstranky 2403053E1MIBR |6 593,65




Cislo uétu: SK4002000000001788510253

BIC: SUBASKBX Datum 28.03.2024
Mena uétu: EUR Cas generovania: 09:53
Typ uctu: Bezny ucet

Majitel’ uctu: Slovensky biliardovy zvaz

Export pohybov na ucéte SK4002000000001788510253

Da’tLva . Datgnj . Nazov partnera Suma Mena |Doplhujuce informacie Cislo dokladu Ugtovny zostatok
zauctovania |realizacie

11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -1582,00|[EUR [entry fee Polish Dynamic Open 2403110LH9IBR |5 011,65
11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -640,00(EUR [entry fee Best of the East SVK jun 2403110MNKIBR |4 371,65
11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -180,00(EUR [entry fee Best of the East SVK 2403110M4GIBR (4 191,65
11.03.2024  |11.03.2024  |Galaxia VR -905,80[EUR |52 sportoveho klubu naturnaj BotE 15 443110popiIBR |3 285,85
11.03.2024 11.03.2024 Roman Michalik -100,00|EUR |polokosela rozhodca SBIZ 24031100HYIBR |3 185,85
21.03.2024 21.03.2024 NOTPROVIDED -150,41(|EUR |cestovne nahrady LisikD JC senica 2403210AJNIBR |3 035,44
21.03.2024 21.03.2024 Kristian Szabo -106,06EUR |cestovne nahrady SZABO JC senica 2403210AXNIBR |2 929,38
21.03.2024 21.03.2024 Milan Mrva -282,80|EUR  |cestovne nahrady SKULEC JC senica 24032109Y7IBR |2 646,58
28.03.2024 28.03.2024 Lisik Zdenko novy -141,98|EUR |cestovne nahrady LisikD BotE 2403280NN2IBR |2 504,60




